
https://www.pasiula.lt/pid-887912/electrolux-ewn7f447wi-skalbimo-masina.html

ELECTROLUX EWN7F447WI Skalbimo
mašina
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): B
Įkrova skalbiant: 7 kg.
Gręžimo greitis: 1400 aps./ min  

Programa „FreshScent“ atšviežinkite drabužius ir
neutralizuokite kvapus*.
Mėgaukitės gaiviais skalbiniais ir mažesnėmis vandens
sąnaudomis. Prieš atšviežindami drabužius garais
galite neutralizuoti kvapus* ir sumažinti raukšles per 25
minutes. Kad gaivumo būtų dar daugiau, su programa
„FreshScent“ panaudokite mūsų garų kvapiklį.
Su „SensiCare“ sutaupykite iki 30 %* laiko, vandens ir
energijos.
Sistema „SensiCare“ pritaiko kiekvienos programos
nuostatas pagal skalbinių kiekį. Išmanieji jutikliai sumažina
laiko, vandens ir energijos sąnaudas iki 30 %*, kad būtų
gerai išskalbta be reikalo nekenkiant drabužiams.
Mūsų įmontuojamoji skalbyklė tyliai dirba už spintelės
durelių. Tai reiškia, kad galite paleisti skalbimo ciklą
išlaikydami ramią ir nevarginančią aplinką kitoms savo
veikloms.
„TimeManager®“ sutrumpina ciklą, kai trūksta laiko
Trūksta laiko? Jokių problemų! Kai reikia skubiai išsiskalbti,
į pagalbą ateis
„TimeManager®“. Ši funkcija gali sutrumpinti skalbimo
programą, kad geriau atitiktų Jūsų poreikius.
Programa „Hygiene“ sumažina bakterijas ir virusus
Programa „Hygiene“ – tai galingas skalbimo ciklas,
sumažinantis bakterijas ir virusus drabužiuose. Skalbdami
didesnėje nei 60 °C temperatūroje taip pat sumažinsite
alergenų skaičių.
Šilko programa, skirta specialiai šilkui, su švelniu plovimu ir
jam pritaikytu gręžimo ciklu
Skalbimo programos: Eco 40-60, Medvilnė, Sintetika,
Švelnus plovimas, Hygieniška, FreshSent garai,
Gręžimas/vandens išleidimas, Skalavimas, Antklodė, 14 min,
Sporto rūbai, Lauko rūbai, Džinsai, Vilna/šilkas
Neputojanti skalavimo sistema
Užraktas nuo vaikų
Kojelės: 4 reguliuojamos
Nuo užliejimo saugantis įrenginys su „Aqua Control“ jutikliu
Pridedamas priedas, padedantis geriausiai panaudoti
skystus skalbiklius
SoftPlus funkcija
Garų programos
Triukšmo lygis: 69 dB

Matmenys (AxPxG): 81,9x59,6x54 (max.gylis - 55,3 cm)

Garantija: 2 metai

 


